
Druhý měsíc ve školce je mnohem lepší. Už víme, že si maminka pro nás přijde, 

a že nás tu nenechá. 

Máme tady nové kamarády a jistotu, že se naše paní učitelky o nás postarají. 

Ráno se těšíme na hodnou tetu Zdeničku, která na nás nezapomíná a chodí si s 

námi pohrát. 

Když se všichni sejdeme, uklidíme hračky a před svačinou si vždy zacvičíme. To 

nás baví! 

Při svačině si vybíráme chléb z tácu, pití nám rozdává paní učitelka. Když se 

najíme, učíme se po sobě uklidit talíř. 

Už jsme si vyprávěli o podzimní přírodě, o houbách, ovoci a zelenině, o 

domácích zvířatech a drakovi, kterého jsme vypouštěli hodně, hodně vysoko. 

Mysleli jsme si, že nám uletí ☺☺…ale neuletěl. 

Vyrobili jsme si muchomůrku, myšku a draka. 

Naše paní učitelky říkají, že jsme fakt šikovné děti. 

 

 

 

   



 

  

 

 



 

To byla legrace ☺☺☺ 



 

 

 

 

 



 

 

 

 

 



 

 

 

 



 

 

 

 

 



 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


